Số 01 Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành.
Điện thoại: 02513.844.298; fax: 02513.844.383

   ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LONG THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:               /UBND-VX                           Long Thành, ngày        tháng     năm 2024

V/v  tuyên truyền, thông báo
cuộc thi sáng tác mẫu phác thảo
“Biểu tượng chiến thắng Long

Thành tháng 4/1975” và cuộc thi
sáng tác mẫu phác thảo “Đài

tưởng niệm tại Nghĩa trang liệt sĩ
huyện Long Thành”

                                        Kính gửi:
                                                        - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;
                                                        - Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao;
                                                        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 1086/SVHTTDL - VH
ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai
về việc hỗ trợ tuyên truyền, thông báo cuộc thi sáng tác mẫu phác thảo “Biểu
tượng chiến thắng Long Thành tháng 4/1975” và cuộc thi sáng tác mẫu phác
thảo “Đài tưởng niệm tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Long Thành” (Văn bản gửi
kèm). Về nội dung này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể
thao, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tuyên truyền, thông báo về Kế hoạch, Thể
lệ các cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng để các cơ quan, tổ chức,
họa sĩ, nhà điêu khắc chuyên nghiệp và không chuyên trong nước biết, tham gia
cuộc thi./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thành

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Chánh, phó Văn phòng;
- Lưu VT- VX (Hg).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T10:34:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Thu<thunt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T03:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Thành<thanhnh.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!